
 
 

UCHWAŁA NR XVI/88/2025 
RADY GMINY W NAGŁOWICACH 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nagłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2024 
roku poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 211, art.212 ust.1 pkt.1-6 oraz pkt. 10, art. 214 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn.zm.) Rada Gminy 
w Nagłowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/53/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nagłowice 
na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości - 
43 948 793,10 zł, z tego : 

a) dochody bieżące – 30 652 267,32 zł, 

b) dochody majątkowe – 13 296 525,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały". 

2. § 2 ust. 1 i 4 uchwały budżetowej otrzymują brzmienie "ust.1 Ustala się wydatki budżetu gminy 
w łącznej wysokości  49 338 818,08 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  30 178 827,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 19 159 991,08 zł; ust. 4 „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 6 614 805,89 zł: 

a) wydatki bieżące – 127 089,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 6 487 716,89 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały". 

3. § 3  uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości  
5 390 024,98 zł, którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości  5 041 724,91 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających     z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  - 100 550,00 zł, 

3) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
243 922,63 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 2872



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 3827,44 zł". 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości  -   6 540 024,98 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości  -  1 150 000,00 zł z tytułów wymienionych w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały." 

5. § 9. uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych w tym : 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5 041 724,91 zł, 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 150 000,00 zł.”. 

6. Załącznik o limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia otrzymuje brzmienie, jako załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik o limitach wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie, jako załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

8. Załącznik o dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

9. Załącznik o dotacjach celowych otrzymuje brzmienie jako załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Szczepan Treter 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2872



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVI/88/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 27 sierpnia 2025 roku

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 458 873,23 2 414 117,23

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 355 244,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

400 000,00 355 244,00

750 Administracja publiczna 395 959,83 400 690,83

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 731,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 731,00

758 Różne rozliczenia 13 520 986,96 13 522 686,96

Różne rozliczenia finansowe 90 015,90 91 715,90

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 26 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 34 075,00 42 075,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 15 075,00 23 075,00

Wpływy z usług 15 000,00 23 000,00

855 Rodzina 2 909 380,40 2 909 380,40

Świadczenie wychowawcze 20 000,00 12 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00 7 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 778 670,00 2 786 670,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 5 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 487 305,48 5 391 418,80

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 939,11 6 052,43

Wpływy z różnych dochodów 1 939,11 6 052,43

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 120 000,00 20 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

120 000,00 20 000,00

44 075 004,78 43 948 793,10

2460 -100 000,00

Razem: -126 211,68

0970 4 113,32

90026 -100 000,00

-95 886,68

90015 4 113,32

0920 3 000,00

0940 5 000,00

0940 -5 000,00

85502 8 000,00

85501 -8 000,00

0920 -3 000,00

0830 8 000,00

0,00

8 000,00

85417 8 000,00

75814 1 700,00

0940 1 700,00

0970 4 731,00

1 700,00

4 731,00

75023 4 731,00

60078 -44 756,00

2030 -44 756,00

zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

-44 756,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2872



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XVI/88/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 27 sierpnia 2025 roku

Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 9 177 283,81

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 514 407,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 734 407,00

Pozostała działalność 688 876,81

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
261 700,00

Dostarczanie wody 261 700,00

Zakup energii 95 000,00

Transport i łączność 3 521 251,57

Drogi publiczne powiatowe 220 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Drogi publiczne gminne 673 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 128 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 406,42

Drogi wewnętrzne 1 844 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 462,92

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 763 934,00

Zakup usług remontowych 763 934,00

Działalność usługowa 259 523,50

Plany zagospodarowania przestrzennego 259 323,50

Zakup usług pozostałych 259 323,50

Administracja publiczna 5 153 004,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 377 831,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,006050 -32 323,41 17 676,59

750 -32 323,41 5 120 680,59

75023 -32 323,41 4 345 507,59

71004 -161 000,00 98 323,50

4300 -161 000,00 98 323,50

4270 -313 934,00 450 000,00

710 -161 000,00 98 523,50

6060 10 200,00 10 200,00

60078 -313 934,00 450 000,00

6050 -20 309,14 268 153,78

60020 10 200,00 11 700,00

60017 -15 365,25 1 828 734,75

4210 4 943,89 70 943,89

4210 -10 000,00 118 000,00

6050 -7 481,29 29 925,13

6300 -45 567,00 154 433,00

60016 -17 481,29 655 518,71

600 -382 147,54 3 139 104,03

60014 -45 567,00 174 433,00

40002 20 000,00 281 700,00

4260 20 000,00 115 000,00

6060 -13 750,00 66 750,00

400 20 000,00 281 700,00

6050 353 449,00 2 087 856,00

01095 -13 750,00 675 126,81

6050 -325 491,00 1 624 509,00

01044 353 449,00 6 867 856,00

010 14 208,00 9 191 491,81

01043 -325 491,00 1 624 509,00

zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2872



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 641 392,50

Ochotnicze straże pożarne 1 639 865,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 208 889,00

Pozostała działalność 904 457,50

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 128,20

Obsługa długu publicznego 460 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

460 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

460 000,00

Różne rozliczenia 74 015,90

Różne rozliczenia finansowe 20 015,90

Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 269 999,60

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 2 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 467 978,22

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 643,00

Zakup materiałów i wyposażenia 46 016,60

49 944 238,99Razem: -605 420,91 49 338 818,08

90004 -2 252,00 47 391,00

4210 -2 252,00 43 764,60

3260 -1 500,00 500,00

900 -2 252,00 6 465 726,22

854 -1 500,00 268 499,60

85416 -1 500,00 500,00

75814 -9 855,00 10 160,90

4530 -9 855,00 145,00

8110 -50 000,00 410 000,00

758 -9 855,00 64 160,90

757 -50 000,00 410 000,00

75702 -50 000,00 410 000,00

4210 6 676,24 29 676,24

6050 -5 819,09 81 309,11

6069 -1 408,11 207 480,89

75495 857,15 905 314,65

754 -550,96 2 640 841,54

75412 -1 408,11 1 638 456,89

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2872



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XVI/88/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 27 sierpnia 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A.

B.

C.

A.    

B.

D.

A.    

B.

C.

razem 543 730,00 225 412,50 121 685,50 87 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 204,00

wydatki majątkowe

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C. 482 593,58

A.

B.

C. 1 411 537,08

877 560,00 3 902 440,00

29 925,13

4. 010 01044
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Nagłowice 
4 800 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy5. 600 60016

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Nagłowice                   

(gminne)

542 518,71

754 75412

Zakup średniego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego na podwoziu 4x4 z 

wyposażeniem dla OSP w Warzynie

38 000,00 19 436,00

1 602 000,00

6. 600 60017

Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Nagłowice                    

(wewnętrzne)

1 579 690,86 1 499 690,86 88 153,78

Łączne nakłady 

finansowe

2 320 212,94

512 518,71

4 780 000,00

1. 010 01043
Poprawa gospodarki wodociągowej w 

Gminie Nagłowice

190 000,002. 010 01043
Modernizacja ujęć wody w Gminie 

Nagłowice

3.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905¹

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.²

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 2025 

(7+8+9+10+12+13)

3. 010 01044
Poprawa gospodarki kanalizacyjnej w 

Gminie Nagłowice

107 653,00

3 232,00

2. 750 75095
Cyberbezpieczny Samorząd Gminy 

Nagłowice
308 730,00 87 523,00

1 464 780,00 1 464 780,00

Urząd Gminy20 130,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

16 204,00 Urząd Gminy

159 729,00

2 087 856,00

159 729,00

2 087 856,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

1. 710 71004

Opracowanie ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Nagłowice

197 000,00 98 323,50 98 323,50 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2872



Urząd Gminy

A.

B.

C.

A. 13 000,00

B.

C.

A.

B.

C.

A. 13 098,00

B.

C.

A.

B.

C.

A.

B.

C. 769 929,30

A.

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A.

B.

C. 3 943 793,76

A.

B.

C.

A.

B.

C. 782 540,62

A. 

B.

C.

razem 23 669 592,66 18 482 200,17 376 979,85 13 027,00 0,00 5 390 024,98 0,00 7 416 492,34 5 285 676,00

24 213 322,66 18 707 612,67 498 665,35 100 550,00 0,00 5 390 024,98 0,00 7 416 492,34 5 301 880,00 x

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. im. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowango w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła: środki  Funduszu  Przeciwdziałania COVID- 19 ( Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Polski Ład  Program Inwestycji Strategicznych)

7. 600 60017
Przebudowa zjazdu z drogi krajowej nr 78 

w miejscowości Nagłowice
60 000,00 10 000,00

170 000,00 Urząd Gminy8. 700 70005

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w miejscowości 

Rakoszyn

3 000 000,00 200 000,00

19. 921 92120

Renowacja elewacji na zabytkowym 

kościele w miejscowości Cierno- 

Żabieniec wraz z robotami związanymi z 

odprowadzeniem wód opadowych z 

połaci dachu  -  dotacja  

782 540,62

75095
Cyberbezpieczny Samorząd Gminy 

Nagłowice

Urząd Gminy799 000,02

84 386,00 84 386,00 Urząd Gminy20.

207 480,89

Zakup średniego samochodu ratowniczo- 

gaśniczego na podwoziu 4x4 z 

wyposażeniem dla OSP w Warzynie

10 000,00

98 416,00

13 027,00

Ogółem

750

Utwardzenie placów na terenie gminy 

Nagłowice

12.

14. 900

15.

754

921 92195

90001

11.

90015

17. 900 90095

Modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Warzynie Pierwszym

900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Trzciniec

75412 1 273 591,89 1 273 591,89

169 125,00 31 625,00169 125,00

30 000,00

Urząd Gminy

67 000,00

4 453 875,00

22 235,17

1 000 000,00 20 000,00

38 264,83

20 000,00 Urząd Gminy

111 375,00

1 066 111,00

Wykonanie i modernizacja placów zabaw 

na terenie Gminy Nagłowice
4 500 000,00 510 081,24

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

16. 900

Urząd Gminy

30 800,00
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Nagłowice
220 000,00

9. 700 70005
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury 

publicznej na terenie Gminy Nagłowice
350 000,00 65 000,00 16 250,00 35 750,00 Urząd Gminy

10. 750 75023
Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy
100 000,00 Urząd Gminy17 676,59 17 676,59

13. 754 75495
Termomodernizacja budynku remizy OSP 

w miejscowoci Brynica Mokra
918 037,24 805 130,50

5 000,00

35 201,20

30 800,00

60 500,00

5 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

18. 900 90095
Modernizacja budynku przy ulicy Lipowej 

8 w Nagłowicach - etap. II
80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2872



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XVI/88/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 27 sierpnia 2025 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B. 77 468,00

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

A.  

B.

C.

457 357,91 379 889,91 0,00 0,00 0,00 0,00 x

¹ Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m. im. z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowango w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

ZPO Nagłowice12. 801 80101
Wykonanie wewnętrznej linii zasilającej budynek 

szkoły ZPO w Nagłowicach
36 900,00 36 900,00

ZPO Nagłowice80101 33 000,00 33 000,00

w tym źródła finansowania

35 000,00

12 400,00

77 468,00Ogółem

20 000,00

46 107,91

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

7.

754

kredyty i pożyczki zaciągnięte 

na realizację zadania pod 

refundację wydatków

15 000,00

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne jst
dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.²

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach               

§905¹

4.

754 75495

8.

11.

10.

6. 700 70005

75023

Zamiana gruntów z przeznaczeniem pod drogę w 

miejscowości Nagłowice ul. Sportowa

Zakup wraz z montażem pieca CO w budynku 

przy ul. Floriana 3 w Nagłowice

11 750,001. 010

13. 921 92195
Wykonanie elewacji na budynku szatni w 

miejscowości Nagłowice

750

801

35 000,00

75495

754

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynkach 

zarządzanych przez Gminę

Dostawa wraz z montażem zaworu trójdrożnego 

w budynku kotłowi ZPO Nagłowice

Zakup wyposażenia do pomieszczenia 

gospodarczego w budynku remizy OSP Cierno
12 000,00

Urząd Gminy

Zakup stołów i krzeseł do budynku w 

miejscowości Brynica Mokra

46 107,91

20 000,00

Urząd Gminy

12 000,00

75495 12 400,00

Zakup modułu komunikacyjnego związanego z e- 

doręczeniami
15 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

11 750,00

2. 010

01095

5. 600 60020

9.

Urząd Gminy

Urząd Gminy600

Urząd Gminy

Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem w 

miejscowości Kuźnice

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

10 200,00 10 200,00

60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Cierno-Żabieniec
170 000,00

35 000,00

92 532,00

3. 010 01095
Nabycie działek pod drogi gminne w 

miejscowości Ślęcin
35 000,00

20 000,0001095
Wykup gruntów pod drogę w miejscowości  

Caców
20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2872



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XVI/88/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 27 sierpnia 2025 roku

w złotych

1 2 3 4

6 540 024,98

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 6 191 724,91

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ § 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym §953

4.
Papiery wartościowe- obligacje (których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczone 

do obrotu zorganizowanego)
§931

5.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiązań
§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 243 922,63

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/ §902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 827,44

10.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 100 550,00

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych § 955

1 150 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992 1 150 000,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty  pożyczek krajowych § 992/ §963

4.
Wykup papierów wartościowych- obligacji komunalnych (których zbywalność jest 

ograniczona)/ (dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/ §962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja              

§
Kwota

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2872



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XVI/88/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 27 sierpnia 2025 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

310 061,00 18 160,00 0,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 901,00 291 901,00 0,00 0,00 0,00

1. Dotacja do Powiatu Jędrzejowskiego na: 

Dofinansowanie przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze Gminy 

Nagłowice dla linii Nagłowice - Sędziszów

600 60004 6 160,00 2710 6 160,00 6 160,00

2. Dotacja do Powiatu Jędrzejowskiego na: 

Przebudowa drogi powiatowej  nr 1139T Jaronowice - 

Skroniów - Dalechowy odc. Nowa Wieś przez wieś  

600 60014 154 433,00 6300 154 433,00 154 433,00

3. Dotacja do Gminy Sędziszów na:              

Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 188 obręb 

Łowinia

600 60017 60 000,00 6300 60 000,00 60 000,00

4. Dotacja  z Samorządu Województwa 

Swiętokrzyskiego na:                                         

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości  Cierno-Żabieniec

600 60017 6630 77 468,00 77 468,00 6050 77 468,00 77 468,00

5. Dotacja do Powiatu Jędrzejowskiego na :            

XX Dożynki Powiatowe-Wodzisław 2025
750 75075 2 000,00 2710 2 000,00 2 000,00

6. Dotacja z Powiatu Jędrzejowskiego na: 

Dofinansowanie remontu budynku szkoły Zespołu 

Placówek Oświatowych w Nagłowicach

801 80101 2710 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

87 468,00 310 061,00 18 160,00 0,00 0,00 18 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 901,00 291 901,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

Wydatki ogółem Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody 

ogółem

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

§

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2872



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XVI/88/2025 

Rady Gminy w Nagłowicach

z dnia 27 sierpnia 2025 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
222 593,00

1. 600 60004 2710

Dofinansowanie przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na obszarze Gminy Nagłowice dla 

linii Nagłowice - Sędziszów

Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie

6 160,00

2. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej  nr 1139T Jaronowice - 

Skroniów - Dalechowy odc. Nowa Wieś przez wieś"

Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
154 433,00

3. 600 60017 6300
Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr 188 obręb 

Łowinia
Gmina Sędziszów 60 000,00

4. 750 75075 2710 XX Dożynki Powiatowe - Wodzisław 2025
Starostwo Powiatowe w 

Jędrzejowie
2 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 893 540,62

1. 754 75412 2820 Zakup dwóch aparatów powietrznych nadciśnieniowych
Ochotnicza Straż Pozarna w 

Jaronowicach
9 000,00

1. 921 92105 2820
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
Wyłoniona w drodze konkursu 30 000,00

2. 921 92120 6570

Renowacja elewacji na zabytkowym kościele w 

miejscowości Cierno- Żabieniec wraz z robotami 

związanymi z odprowadzeniem wód opadowych z połaci 

dachu - dotacja

Parafia Cierno 782 540,62

3. 926 92605 2360 Prowadzenie sportu na terenie Gminy Nagłowice

Dotacja zostanie uruchomiona 

dla podmiotu wyłonionego  na 

podstawie Ustawy z dnia 

24.04.2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i 

wolontariacie                                                  

( Dz.U. z 2024 r. poz. 1491)

72 000,00

1 116 133,62

Dotacje celowe w 2025 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2872


	UCHWAŁA NR XVI/88/2025 RADY GMINY W NAGŁOWICACH z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 5
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-09-02T06:22:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




